
презентација на мени за храна



мени бр.1



РЕПРЕЗЕНТАТИВНА САЛАТА



Ордевер



главно јадеЊе - опција 2главно јадеЊе - опција 1



мени бр.2



цезар салатагрчка салата



ордевер



ТОПОЛ ордевер



  главно јадеЊе - опција 2  главно јадеЊе - опција 1



  главно јадеЊе - опција 4  главно јадеЊе - опција 3



  главно јадеЊе - опција 6  главно јадеЊе - опција 5



мени бр.3



грчка салата цезар салата



РУКОЛА салата



ордевер



топол ордевер



МАКАЛА - ТАРАТОРМакалА - РУСКА САЛАТа



главно јадеЊе - опција 1 главно јадеЊе - опција 2  



главно јадеЊе - опција 4главно јадеЊе - опција 3



главно јадеЊе - опција 6главно јадеЊе - опција 5



главно јадеЊе - опција 8главно јадеЊе - опција 7



мени бр.4



цезар салатагрчка салата



7евен салатаРУКОЛА салата



ордевер



топол ордевер



МакалА - РУСКА САЛАТа



макала - француска салатамакала - таратор салата



Свинско филе / телешки бифтек / лосос



детско мени



cheesburger



chicken burger



пилешки прсти



вегетарИЈанско мени



рижото со печурки



паста со 4 вида сиреЊе



Њоки со доматен сос и пармезан



веганско мени



рижото со тиквички



рижото со печурки



веге микс



Ви благодарам
на вниманието
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